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JACEK WIELOPOLSKI 
+48 500 120 630, jacek.wielopolski@zakolovers.pl

ADAM MICHAŃKÓW
+48 608 42 60 66, adam.michankow@zakolovers.plWWW.ZAKOLOVERS.PL

KONTAKT:

Podana na karcie powierzchnia apartamentu i poszczególnych pomieszczeń jest powierzchnią projektową oraz może różnić się od powierzchni 
w wybudowanym budynku. Propozycja rozkładu pomieszczeń i umeblowania ma charakter podglądowy oraz nie stanowi oferty handlowej.

POMIESZCZENIA: POWIERZCHNIA:
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KONDYGNACJA:  PARTER

POWIERZCHNIA: 37,59 m2

POW. APARTAMENTU: 105,68 m2

http://www.zakolovers.pl
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JACEK WIELOPOLSKI 
+48 500 120 630, jacek.wielopolski@zakolovers.pl

ADAM MICHAŃKÓW
+48 608 42 60 66, adam.michankow@zakolovers.plWWW.ZAKOLOVERS.PL

KONTAKT:

Podana na karcie powierzchnia apartamentu i poszczególnych pomieszczeń jest powierzchnią projektową oraz może różnić się od powierzchni 
w wybudowanym budynku. Propozycja rozkładu pomieszczeń i umeblowania ma charakter podglądowy oraz nie stanowi oferty handlowej.

POMIESZCZENIA: POWIERZCHNIA:

KORYTARZ + KLATKA SCHODOWA 

ŁAZIENKA 

POKÓJ

POKÓJ

POKÓJ

5,36 m2

7,35 m2

11,31 m2

11,16 m2

8,31 m2

210
90

210
90

210
90

120
100

120
100

210
80

210
80

210
80

210
80

370
260

300 170 360

295
335

105 30 802 30 105

32
271

16
313

30
105

450
106

115

450
106

32
346

16
238

30
105

32
254

90
286

105

105 288 286 100 188 105

105 862 105

32
266

80
16

80
25

82
51

30

30 278 35 80 55 16 338 30

32
236

35
16

40
80

193
30

30 278 16 154 16 36 302 30

36 8 30

32
30

316
16

B
A

LK
O

N

B
A

LK
O

N
LINIA OKAPU

LIN
IA O

KAPU

LIN
IA O

KAPU

15x19
25

KONDYGNACJA: PODDASZE

POWIERZCHNIA: 43,49 m2

POW. APARTAMENTU: 105,68 m2

http://www.zakolovers.pl
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JACEK WIELOPOLSKI 
+48 500 120 630, jacek.wielopolski@zakolovers.pl

ADAM MICHAŃKÓW
+48 608 42 60 66, adam.michankow@zakolovers.plWWW.ZAKOLOVERS.PL

KONTAKT:

Podana na karcie powierzchnia apartamentu i poszczególnych pomieszczeń jest powierzchnią projektową oraz może różnić się od powierzchni 
w wybudowanym budynku. Propozycja rozkładu pomieszczeń i umeblowania ma charakter podglądowy oraz nie stanowi oferty handlowej.

POMIESZCZENIA: POWIERZCHNIA:

KLATKA SCHODOWA + POKÓJ 24,60 m2
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KONDYGNACJA: PODDASZE II

POWIERZCHNIA: 24,60 m2

POW. APARTAMENTU: 105,68 m2

http://www.zakolovers.pl
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JACEK WIELOPOLSKI 
+48 500 120 630, jacek.wielopolski@zakolovers.pl

ADAM MICHAŃKÓW
+48 608 42 60 66, adam.michankow@zakolovers.plWWW.ZAKOLOVERS.PL

KONTAKT:
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POW. APARTAMENTU: 105,68 m2

http://www.zakolovers.pl

